
2012

242
Besluit van 24 mei 2012 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van 
9 maart 2012 houdende wijziging van het 
Besluit openbare biedingen Wft, het Besluit 
bestuurlijke boetes financiële sector en het 
Besluit artikel 10 overnamerichtlijn (Stb. 2012, 
196) en van het Besluit van 29 maart 2012 
houdende wijziging van het Vrijstellingsbesluit 
overnamebiedingen Wft (Stb. 2012, 197) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 16 mei 2012, 
FM/2012/729 M, Generale Thesaurie, directie Financiële Markten, afdeling 
Marktgedrag en Effectenverkeer; 

Gelet op artikel IV van het Besluit van 9 maart 2012 houdende wijziging 
van het Besluit openbare biedingen Wft, het Besluit bestuurlijke boetes 
financiële sector en het Besluit artikel 10 overnamerichtlijn (Stb. 2012, 196) 
en artikel II van het Besluit van 29 maart 2012 houdende wijziging van het 
Vrijstellingsbesluit overnamebiedingen Wft (Stb. 2012, 197); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

De volgende besluiten treden in werking met ingang van 1 juli 2012:
a. het Besluit van 9 maart 2012 houdende wijziging van het Besluit 

openbare biedingen Wft, het Besluit bestuurlijke boetes financiële sector 
en het Besluit artikel 10 overnamerichtlijn (Stb. 2012, 196);

b. het Besluit van 29 maart 2012 houdende wijziging van het Vrijstel-
lingsbesluit overnamebiedingen Wft (Stb. 2012, 197). 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

 

Staatsblad 2012 242 1



Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 24 mei 2012 
Beatrix 

De Minister van Financiën, 
J. C. de Jager 

Uitgegeven de twaalfde juni 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

stb-2012-242
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012 Staatsblad 2012 242 2


	Besluit van 24 mei 2012 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van het Besluit van 9 maart 2012 houdende wijziging van het Besluit openbare biedingen Wft, het Besluit bestuurlijke boetes financiële sector en het Besluit artikel 10 overnamerichtlijn (Stb. 2012, 196) en van het Besluit van 29 maart 2012 houdende wijziging van het Vrijstellingsbesluit overnamebiedingen Wft (Stb. 2012, 197)
	Enig artikel 

